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Buenos Aires, 14| de mayo de 2024

ANUNCIO DE DIVIDENDO

Mediante la presente cumplimos en informar que el emisor de los siguientes titulos
subyacentes de CEDEAR ha anunciado el pago del siguiente dividendo en Efectivo:

Especie:
Cddigo Caja de Valores:
ISIN:

CUSIP (titulos valores subyacentes):
Fecha de Registro:
Fecha Ex Date en USA:

Fecha de Pago (***):

Importe en EUR a pagar por Valor
subyacente: (estimado®)

Ratio (Cedear/Valor Subyacente):

Importe en EUR a pagar por CEDEARS:
(Importe Bruto - estimado®)

Retenciones:
Comision (**)
IVA (**)

Importe a pagar por CEDEAR

MERCEDES-BENZ GROUP AG
8188

ARDEUT111820
DEO007100000

10/5/2024
09/5/2024
14/5/2024
5,3

4

EUR 1,325000
U$SD A determinar en fecha de pago

U$D A determinar en fecha de pago
USD A determinar en fecha de pago

U$D A determinar en fecha de pago

Valeria Sabrina Amado - Apoderada

*Los montos en USD mencionados estan sujetos a variacion del tipo de cambio vigente a la fecha de pago
**|a comisién / IVA a aplicar estara sujeta a los rangos informados en el hecho relevante publicado con fecha 01/09/2022.
***Por cuestiones de liquidacién en origen, la fecha de pago podria verse afectada.



